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bonblue, yemM ahPEKTUBHbIN

5naroaapﬂ I'IpO,EI,BI/IHyTOM CHncrtemMe OYMNCTKKM BO3ayXa B COYETAHNN

C MHTENNEeKTyanbHOW cMcTeMon gaTunkos cepusa Bosch Climate

6000i co3gaeT KOMMOPTHbIM MUKPOKIUMAT B TF0OOM NOMELLEHNUM

LLiInpokne BO3MOXXHOCTH
Climate 6000i paboTaeT Ha oxnaxaeHue u oborpes
npu TeMneparype Hapy»XHoro Bosgyxa oT —15°C.

TexHonoruu ana sawero komdopTa

KoHAMLMOHEP OCHALLLEH BCTPOEHHbIM AAaTYMKOM MPUCYTCTBUA,
KOTOPbIN NepeKntouaeT CUCTEMY HAa SKOHOMMUHbINA PeXUM
paboTbl NpW ANIUTENBHOM OTCYTCTBUM NMIOEN B KOMHaTe,

W JAaTUMKOM BNaXKHOCTH AN1A CHUXKEHMA U3DbITOUHOrO YPOBHA
BMnaru B MOMeLLEeHUU [0 33[aHHOTO 3HAUEHMUA.

Be3onacHbl U HAOEXHbIN

AHTUKOPPO3UMHOE MOKPbITUE HapYyXKHOTo BnoKa,
camoaMarHocTuKa, NpoTuBonnecHeBas obpaboTka, AeTekTop
YyTEUKU XNagareHTa U MHOrMe apyrue KOMMneKchl 3awmTol
obecneuat BaM KOMOPTHYIO M 6e33ab00THYIO 3KCNyaTalumio.

Mpexae Bcero

» KomnakTHble pasmepbl U YHUKalbHas
KOHCTPYKLIUA Kopnyca BHYTPEHHEero
Onoka obecneunBaloT NErkKM MOHTaX,
3P hEKTUBHOE OXNAXKOAEHWUE U TUXYHO
paboty ot 20 ab(A).

> (DMJ'IprbI TOHKOW OUMUCTKKU BMECTE

C KaTanUTUUECKUM U BUOUNbTPOM
OYUMLLAIOT BO3AYX OT MbINK, DaKkTepUH,
MbiNblbl M MIECEeHU, YCTPAHAIOT
HenpuATHble 3anaxu. [lencteue punbTpoB
YCUNUBAET BCTPOEHHbIA MOHM3ATOP.

JKOHOMMA 3NEKTPOIHEPTHUU 3a CUET
NPUMEHEHUA COBPEMEHHbIX
WHBEPTOPHbIX TEXHOMOT UK.
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XOnoAonpon3BoOANUTENBHOCTL

TennonpousBoAUTENBHOCTb
SnekTponuTaHue

MoTpebnaemMan MOLYHOCTb NPU OXNaXKAEHUU

MoTpebnaeman MOLYHOCTb MPU Harpese

Ce30HHasA aHeproaddEeKTUBHOCTb
(oxnaxpeHue)

Ce30HHanA 3HepProadeKTUBHOCTb (Harpes)

Knacc ce3oHHOU 3HEProadeKTUBHOCTH
(oxn./Harpes)

BHyTpeHHMIi 6nok [ | | cieootiuwaeE CL6001iU W 35 E CL6001iU W 53 E CL6001iU W 70 E

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBleHus (oxnaxaneHue)
[abapuTbl

Bec 6noka

Hapy>Hbiii 6ok _- CL6001i 26 E CL6001i 35 E m CL6001i 70 E

[OuranasoH pabounx Temneparyp (oxnaxageHue)
[OnanasoH pabounx Temneparyp (Harpes)
YpoBeHb 3BYKOBOro AaBNEHWUA (OXnaxaeHue)
Komnpeccop

Bec bnoka

Fabaputbl

XnagareHT

MoTeHunan rnobanbHOro notenneHus
[nametp Tpy6bl ANA KUAKOCTH / rasa

[nuHa / nepenag BbicOTbl hpeoHONpPoBOAA

*Onuusa. YTOUHANTe y NoCTaBLUMKA.

Howm.
(MuH.~Makc.)

Howm.
(MuH.~Makc.)

Howm.
(MuH.~Makc.)

Howm.
(MuH.~Makc.)

SEER

SCOP

MuH./Makc.
BxLxI

MuH./Makc.
MuH./Makc.

Makc.

BxLUxI

Bt

kBT
B, My, ®

kBT

kBT

nB(A)

°C
@
AB(A)

Kr

MM

2.6 (1.32~3.81)

3 (0.88~4.40)
220~240, 50, 1

0.57 (0.13~1.20)

0.66 (0.12~1.40)

8.6
4.6

A+++/A++

20.5/37
295 x 795 x 225
10.2

-15/50

-15/24

57

PoTopHbI#

28.4

554 x 805 x 330
R32

675

6.35/9.53
25/10

3.5 (11.32~3.96)

3.9 (0.88~4.54)
220~240, 50, 1

0.86 (0.13~1.25)

0.98 (0.12~1.45)

8.5
4.6

A+++/A++

21/40
295 x 795 x 225
10.2

-15/50

-15/24

575

PoTopHbI#

28.4

554 x 805 x 330
R32

675

6.35/9.53
25/10

5181(8:75~6:1113)

5.6 (2.58~6.77)
220~240, 50, 1

1.29 (0.58~1.78)

1.51 (0.94~1.70)

8.5
4.3

A+++/A+

22/41
319 x 965 x 239
12.3

-15/50

-15/24

56

PoTopHbI#

38.8

673 x 890 x 342
R32

675

6.35/12.7
30/20

7.0 (2.11~8.21)

7.5 (1.55~8.21)
220~240, 50, 1

1.77 (0.42~3.20)

2.02 (0.30~3.10)

8.5
4.2

A+++/A+

21/44.5
370 x 1140 x 275

-15/50

-15/24

58.5

PoTopHbI

45.6

673 x 890 x 342
R32

675

9.53/15.9
50/25



YUnCTbiM BO3OYX
O1A Ballero gomMa

Cepua Bosch Climate Line 5000 ocHalleHa MOHM3aTOPOM M UAbTPaMK

TOHKOW OYMCTKH anA obecneueHun Haunyylero Ka4eCrtBa BO34yXa

B nMoMeLleHnm

OKOHOMMUUHbIA U 3KONMOTrUUHbIN

MpumeHeHWe xnagareHta R32, a TakKe UHBEPTOPHbIX
TEXHONOTMM ocnabnAeT BNMAHWE HA OKPYXKaloLLyto cpeay
U MUHUMU3UPYET YPOBEHb NOTPEDBNEHWUA INEKTPOIHEPTUH.

3aboTa 0 3popoBbe

CosgaBaeMble MOHU3ATOPOM a3POMOHbI yaanaoT
cofeprKalllytocA B BO3AyXe Mblflb, a TaKXKe MOMOXUTeNbHO
BMUAIOT HA CAMOUYYBCTBUE W AbIXaTebHYI CUCTEMY.

CoBpeMeHHbIi U UHAUBUAYaNbHbIN

CHMMOMO3 KauecTBEHHbIX MaTepuanoB U HEMELKOM TOUHOCTH
nenaet Bosch Climate Line 5000 aneraHTHbIM M Ha[€XKHbIM
peleHnem ana noboro MHTepbepa.

Mpexae Bcero

4 Ha,ClE)KHOG oxnaxgeHuwe gaxe npu BbiICOKMUX
Temneparypax Hapy»Horo Bosayxa ao 50°C.

» Bbicokas cteneHb dhuMnbTpaLmnm Bo3ayxa
BCTPOEHHbIMU DUNBTPOM XOMOAHOIO
Katanusa v bnodunbTPoOM.

» LLIMpoKKIi AManasoH NpPoM3BOAUTENBHOCTU
W rTMbKWe HaCTPOMKKM NO3BONAT CO3AAThb
KOMOPTHbIE YCNOBUA ANA BALLEro OTAbIXa.

» CoBpeMEHHbIN KOMMNMEKC CUCTEM
AHTUKOPPO3UMHOM 3aLLMUTBI U OUMUCTKU
TennoobMeHHMKa ANA HaaeXHOoM
3KCNMyatauuu Ha AONrue rogbl.




Climate Line 5000

OxnaxpeHue
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CLL5000 W 22 E/ CLL5000 W 28 E/ CLL5000 W 34 E/

Hom.
Xonofonpon3BoAUTENBHOCTD (Mur.~Makc.)
TennonpousBoAUTENBHOCTb fiors
B Al (MuH.~Makc.)
SneKTponuTaHue
MoTpebnaeman MOLWHOCTb NPK OXNaXKAEHUH filony
B = P béal (MuH.~Makc.)
MoTpebnAeman MOLYHOCTb NPU Harpese pAOML
P u P P (MuH.~Makc.)
SHeproatHeKTUBHOCTL (OXnaxaneHue) EER
OHEepProadeKTUBHOCTL (Harpes) COP

Knacc aHeproaddektuBHocTH (oxn./Harpes)

2.2 (0.91~2.51) 2.8 (1.17~3.22) 3.4 (1.29~3.84)

KBT 2.3 (0.70~2.93) 3.2 (0.91~3.45) 3.5 (1.06~4.04)
B, My, ¢ 220~240, 50, 1 220~240, 50, 1 220~240, 50, 1
KBT 0.69 (0.80~1.01) 0.87 (0.10~1.25) 1.05 (0.28~1.39)
KBT 0.65 (0.11~1.24) 0.89 (0.14~1.34) 0.97 (0.30~1.44)
821 3.21 321
3.61 3.61 3.61

BHyTpeHHMIi 6nok _- CLL5000 W 22 E CLL5000 W 28 E CLL5000 W 34 E

YpoBeHb 3BYKOBOTO AaBleHus (oxnaxaneHue) MuH./Makc.
[abapuTbl BxLUxI
Bec 6noka

nb(A) 24/39 24/39 23/39

292 x 729 x 200 292 x 729 x 200 292 x 729 x 200

Hapy>Hbiii 6ok _- CLL5000 22 E CLL5000 28 E CLL5000 34 E

[OunanasoH pabounx Temneparyp (oxnaxapeHue) MwuH./Makc.
[OnanasoH pabounx Temneparyp (Harpes) MwuH./Makc.
YpoBeHb 3BYKOBOro AaBNEHWUA (OXnaxaeHue) Makc.
Komnpeccop

Bec bnoka

Fabaputbl BxLLxI
XnagareHt

MoTeHunan rnobanbHoro notenneHua
[nametp Tpy6bl ANA KUAKOCTH / rasa

[nuHa / nepenag BbicOTbl hpeoHONpPoBOAA

*Onuusa. YTOUHANTe y NoCTaBLUMKA.

°C 0/50 0/50 0/50

“C -15/24 -15/24 -15/24

nb6(A) 56 56 56
PoTopHbI# PoTopHbIH PoTopHbI#

Kr 22.8 22.8 23.7

MM 495 x 720 x 270 495 x 720 x 270 495 x 720 x 270
R32 R32 R32
675 675 675

MM 6.35/9.53 6.35/9.53 6.35/9.53

M 25/10 25/10 25/10



[TomuBneKkatenbHblM AM3aMH
ana nroboro nHTepbepa

Bosch Climate Line 2000 aBnaeTca naeanbHbiM peLleHnem ana Kaxgoro goMma

bnarogapa NnaBHbIM NMHUAM KOpMyca W LMPOKOMY (OyHKLMOHAanNy

CoBpeMeHHbI U UHAUBUAYANbHbIN

HemeluKaa TOUHOCTb M KauecTBEHHble MaTepuanbl

B coueTaHuu ¢ boraTbiM OyHKLMOHaNbHbIM Habopom:
PeXMM KOMMOPTHOTO CHa, pexuM «Typbo», 3anoMuHaHue
MONOXEHUA XKanto3u, NoAroTOBKA K TEMNTOMY CTapTy.

Be3rpaHMuHble BO3MOXXHOCTH

B0O3MOXHOCTb YCTAaHOBKW HU3KOTEMMEPATYPHOro KOMMeKTa
(onuua) ana paboTbl Ha OXNaXkaeHWe NPU HapPy>KHOM
Temnepatype go —40 °C.

HapeXHocTb

PyHKUMA aBTOMATUUECKOro nepesanycka BOCCTAHOBUT
paboTy KOHAMLMOHEpPA C NMPEXHUMU HACTPONKaMK B cnyyae
BPEMEHHOTO OTK/TIOUEHUA 3MTEKTPOIHEPIUM.

Mpexae Bcero

» UYucTbiM BO3AyX B MoMelleHnn bnarogaps

KaTanMTMueckoMy OUNbLTRY U UNbTPY
BbICOKOW MMOTHOCTH.

MNoapep>kaHue KoMdopTa B BUAMMOM 30HE
pacnonoXeHus nynbTa ynpaBneHus.

ABTOMAaTHUeCKad OUMCTKa TeNNoobMeHHHUKA
npefoTBpalLaeT nosBneHne bakTepun
W NNEeCeHH.

[MopaoepkaHue Temneparypbl 8 °C

B MOMELLEHWN BO BPEMA ANTUTENBHOIO
OTCYTCTBMWA NtoAen B NPoxnagHoe
MeXCe30Hbe.




Climate Line 2000

OxnaxpeHue
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MoOHTaXKHbIH
KomMmnneKkT*

Hu3koTemnepaTypHbl it
KomnnekT*

CLL2000 W 23/ | CLL2000 W 26/ | CLL2000 W 35/ | CLL2000 w53/ | CLL2000 W 70/

Xonoaonpou3BoAUTENbHOCTb

Tennonpou3BOAUTENBHOCTb Howm.
dneKTponuTaHue

MoTpebnAaeman MOLHOCTb NMPU OXNAXAEHUMU Howm.
Motpebnaeman MOLWHOCTb NPWU Harpese Howm.
SHeproatHeKTUBHOCTL (OxnaxaeHue) EER
OHEepProadeKTUBHOCTL (Harpes) COP

Knacc aHeproaddekTMBHOCTH (0Xn./HarpeBs)

2.3

220~240, 50, 1
0.71

0.63

3.30

3.70

2.6

220~240, 50, 1
0.78

0.69

3.40

3.80

3.7

220~240, 50, 1

1.09
0.99
3.21
3.70

5.3

220~240, 50, 1
1.64

1.46

3.21

3.61

7.3

220~240, 50, 1
2.19

2.03

3.21

3.61

BHyTpeHHM 6nok _- CLL2000 W 23 | cLL2000W 26 | cLL2000 W 35 m CLL2000 W 70

YpoBeHb 3BYKOBOro AaBneHus (oxnaxaeHue) MuH./Makc.
[abaputbl BxLLxI
Bec 6noka

ab(A)

27/40

292 x 729 x 200

32/40

292 x 729 x 200

29/4

1

295 x 802 x 200

30/45

321 x 971 x 228

12.3

39/49
337 x 1082 x 234
14.7

[OuanasoH pabounx Temneparyp (oxnaxgeHue) MuH./Makc.

[OnanasoH pabounx Temneparyp (Harpes) MwuH./Makc.
YpoBeHb 3BYKOBOIo AaBNEHWUA (OXnaxaeHue) Makc.
Komnpeccop

Bec bnoka

[abaputbl BxLUxI
XnagareHT

MoTeHunan rnob6anbHOro noTenneHus
[nametp Tpy6bl ANA KUAKOCTH / rasa

[nuHa / nepenag BbicOTbl hpeoHONpPoBOAA

*Onuusa. YTOUHANTe y NoCTaBLUMKA.

°C
A6(A)

Kr

MM

MM

18/43

-7/24

54

PoTopHbI#

24.6

495 x 720 x 270
R410A

2088

6.35/9.53

10/8

18/43

-7/24

54

PoTopHbIH

26.6

495 x 720 x 270
R410A

2088

6.35/9.53

20/8

18/4.

3

-7/24

55
Poto

27.1

495 x 720 x 270

PHbIN

R410A

2088
6.35/12.7

20/8

18/43

-7/24

58.5

PoTopHbIH

34.8

555 x 765 x 303
R410A

2088

6.35/12.7

25/8

18/43

-7/24

59

PoTopHbI#

52.9

673 x 890 x 342
R410A

2088

9.53/15.9
25/10



BOSCH

PaspaboTaHo AAA XKU3HU

Ball KOHOWMLMOHEP
MOXeT bonbLie!

+24C°CnanbHa =

. Ynpaensinte
¢ Mapyceit

» YnaneHHoe ynpaeneHue co cMapTdoHa PaGoraer o

c Anucon
BbICprIe KOMaHAbl CO34ak0TCA NONb30BaTenem
N aKTUBUPYIKOTCA OAHUM HaXKaTUEM

v

Pexumsl

BcTpoeHHbIn pexum «KoMpOpPTHBIM COH» % % 4

YnpaBneHuve nNo reonokauymu

MouiHocTs noToka

YcTaHOBKa Taﬁlmepos, coCTtaBneHue pachcaHMPl -

MaHenb ObicTporo gocryna

DaXK1Mbl 33CTIOHOK

vV v.v. v Y

Cuctema npas AoCTyna AnA Kaxaoro rnomelleHua
C HeorpaHWYeHHbIM YXCMIOM MOMNb3oBaTenen

DW21-B, DW22-B

» [MpoCMOTP AaHHbIX MO 3HEpPronoTpedbneHuto

lonocoBoe ynpaBneHue: Anuca (Yandex),
Mapyca (VK), Cantot (Cbep)

(o) D Daichi Comfort

CkavanTe B App Store
unu Google Play

=%

EONMHAA CNYXBA NMOOAEPXKHWU KITMEHTOB

8-800-200-00-05

Bpema pabotbl: 6yaHu, ¢ 10:00 go 18:00 (Mo MOCKOBCKOMY BpeMeHH)

OduumnanbHbIM CaWT CUCTEM KOHAMLMOHUPOoBaHMA BOSCH B cTpaHax
CHT:

www.air-bosch.com

=]
2

DB24-04.01.01

TexHMuecKre XapaKTePUCTUKI, BHELHWIA BUA 1 KOMMIEKTaLua 060pyjoBaHMA MOTYT GbITb M3MEHEHbI TPoun3BoANTENIEM E:I'l
6e3 npeaBapyTENbHOIO YBeAOMIEHMA.



https://daichi.ru/catalog/documentation/?ID=13967

